
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019 Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E977BE99338BF3E73E9798D9EDAC99F6



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 019/2019 PARA REGISTRO DE PREÇO.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 020/2019 PARA REGISTRO DE PREÇO.

• EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2019.
EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 20/2019.

• PORTARIA N° 03/2019.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E977BE99338BF3E73E9798D9EDAC99F6



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Eletrônico

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53F397327D5F0E5EC0566406681BC59

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53F397327D5F0E5EC0566406681BC59

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Eletrônico

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE998FA589033755826FF3D02D39EB71

sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Portaria

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Rua XV de Novembro, 168, Centro- CEP 46280-000 

Fone-Fax: (077)3447-2116 
E-mail: smecordeiros2009@yahoo.com.br 

CORDEIROS- BAHIA 

PORTARIA N° 03/2019 

Convoca a 11 Audiência Pública de 
Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal 
de Educação de Cordeiros - Bahia, e dá outras 
providências. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CORDEIROS, 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e, considerando o disposto no Art. 

6°, da Lei Municipal n° 596/2015, que trata do Plano Municipal de Educação- PME. 

RESOLVE: 

Art. 1°- Fica convocada, para o dia 11 de dezembro de 2019, às 8 horas, no Centro 

Cultural Mariano, situado à Praça da Matriz, s/n, Centro, a 11 Audiência Pública de 

Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação de Cordeiros- BA. 

Art. 2°- O tema central da Audiência Pública será O Monitoramento e a Avaliação do 

Plano Municipal de Educação de Cordeiros, do período 2018/2019. 

Art. 3°- A referida Audiência Pública será conduzida pela Equipe Técnica Municipal 

de Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação de Cordeiros- BA. 

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se. 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, 05 de dezembro de 2019. 

Norislei Av · do Nascimento 
Secretári unicipal de Educação 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E977BE99338BF3E73E9798D9EDAC99F6


		2019-12-06T14:59:16-0300




